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Lakier na zaprawki ( farba )
do listew MDF - zestaw
zaprawkowy biały

Cena brutto 23,00 zł

Cena netto 18,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Przy montażu listew podłogowych warto zadbać o to, aby mieć pod ręką akcesoria, które pozwolą uzyskać pożądany efekt
wykończeniowy i zamaskują wszelkie niedoskonałości powierzchni. Jednym z takich produktów jest zestaw zaprawkowy do
listew przypodłogowych MDF.

  

Zaprawka do listew MDF – zadbaj o idealne wykończenie
Przy pomocy zestawu zaprawkowego, który znajdziesz na stronie ilistwy.pl, zadbasz o kompleksowe wykończenie Twojego
wnętrza po zakończonym remoncie. Kolor zaprawy jest dopasowany odcieniem do listew podłogowych MDF, dzięki czemu
unikniesz nieetycznych łączeń i zadbasz o harmonijny wygląd Twoich ścian i podłogi. Lakier w białym kolorze nadaje się
idealnie do:

maskowania miejsc łącznia listew przypodłogowych,
zamalowywania nietypowych połączeń,
wykonania ewentualnych poprawek pomontażowych,
punktowego naprawiania uszkodzeń.

Jakość w niskiej cenie – lakier na zaprawki do listew MDF
Sklep ilistwy.pl oferuje zestaw zaprawkowy do listew MDF w wyjątkowo atrakcyjnej cenie. Produkt jest wyjątkowo wytrzymały,
a dodatkowo łatwy w użytkowaniu. W zestawie znajdziesz lakier oraz utwardzacz, które należy ze sobą połączyć w celu
uzyskania trwałego efektu.
Lakier do listew MDF wyróżnia ekologiczny skład, dzięki czemu produkt jest całkowicie bezpieczny do użycia. Jego
jednoskładnikowa formuła jest bezwonna, a sam lakier nie zawiera rozpuszczalników. Odpowiednio dobrana konsystencja
zapewnia łatwą aplikację przy pomocy pędzelka, a nałożona zaprawa nie wymaga dodatkowego osuszania. Biały lakier na
zaprawki do listew MDF jest także bezpieczny dla sztukaterii i materiałów budowlanych. W przypadku zabrudzenia lub w razie
potrzeby rozcieńczenia go wystarczy użyć wilgotnej szmatki lub gąbki zamoczonej w czystej wodzie. Lakier zaprawowy o
odpowiednio dobranej pojemności posłuży Ci do wydajnego wykonania zaprawek oraz dokładnego zamalowywania połączeń w
listwach białych drewnianych oraz MDF. Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej sztukaterii oraz akcesoriów
montażowych, które cieszą się pozytywnymi opiniami naszych klientów.
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